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Moaynb ontudeckmnn Cisco SFP-
10G-SR-X

SFP-10G-SR-X

OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOay b C hopM-chakTopoM SFP+ gnsa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYEeT cTaHaapTy 10GBASE-SR.
MpenHasHa4vyeH onsa paboTbl B MHOFOMOLOBOM ONTUYeCcKOM BoslIoKHe (Multi mode fiber, MMF), MakcuManbHaa 0anbHOCTb
400mMm, duplex LC KOHHEKTOp, NOALEPXKMBAET pacCLLMPEHHbIN Anana3oH TeMmnepaTyp oT - 5 mo 85°C

Obwune

Twvn mopyns LBYXBOJIOKOHHbIN

CKOpOCTb MOAynsa 10Gbps

Tvn oNTUYeCKOro BOJIOKHa MMF

OnnHa BONHbI TX, HM 850
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